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Le menu de KYOTO ’s de Montreuil contient 19 menus. En général un plat ou une boisson sur la carte co(te
environ 5 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous.
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Uenu KYOTO

Boisasons Non fllcoolisées

LITCHI

Sushi Rolls

SUSHI

Pasta

RAVIOLI

Sushi

SASHIMIS

[ ]
Poisson
SAUMON GRILLE

Starters

TEMPURA CREVETTES (6 PIECES)
Sushi Servir Par Paire
SUSHI ANGUILLE

Dessert

MOCHI GLACE

4¢€

7€

5€

4¢€

PERLE DE COCO

Entree

RAVIOLIS GRILLE AU PORC (6
PIECES)

SALADE OSHINGO

1 lr I (l’tor rg
SAUMON
CREVETTE

Plat

SASHIMI THON (10 TRANCHES)

MAKI FLOCON AVOCAT SURIMI (6
PIECES)

BROCHETTES DE BOEUF AU
FROMAGES (PAR PAIRE)

Ces Types De Plats Sont
Servis

POISSON

DESSERTS
SOUPE

4¢€

7€

4€

9€

5€

5€



Uenu KYOTO

KYOTO

169 rue de Paris, 93100
Montreuil, France

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:

Lundi 11:00-14:45 18:00-22:30
Mardi 11:00-14:45 18:00-22:30
Mercredi 11:00-14:45 18:00-22:30
Jeudi 11:00-14:45 18:00-22:30
Vendredi 11:00-14:45 18:00-22:30
Samedi 11:30-15:00 18:00-23:00
Dimanche 18:00-23:00
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